带延长颈和螺纹连接，安装在现有保护套管中
应用
• 应用范围广泛
• 可以安装在现有热保护套管中
• 测量范围：
• 热电阻(RTD)铠装芯子：–200 … 600 °C (–328 … 1 112 °F)
• 热电偶(TC)铠装芯子：–40 … 1 100 °C (–40 … 2 012 °F)
• 最高防护等级：IP68

铠装芯子长度 IL = E + L + 10 mm (0.4 in)
• 焊接管材延长颈，通过螺纹连接 DIN 标准 B 类接线盒（平面表头），可选不同的保护套管连接
方式，订货号：TN15-...
• 螺纹卡套，直径⌀12 mm (0.47 in)，G1/2"螺纹过程连接，316L 不锈钢卡环，订货号：TA50-...
证书和认证
登陆公司官网，打开 Configurator 产品选型软件，下载最新产品证书：www.endress.com。
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
点击配置按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
其他标准和准则 • IEC 60529：外壳防护等级（IP 代号）
• IEC/EN 61010-1：测量、控制和实验室使用电气设备的安全要求
• IEC 60751：工业铂电阻温度计
• IEC 60584 和 ASTM E230/ANSI MC96.1：热电偶
• DIN EN 50446：接线盒
MID 认证 提供测试证书（仅适用 SIL 模式）。符合下列标准：
• WELMEC 8.8 欧洲计量标准“计量器具模块化主动评估系统概览和管理目标”
• OIML R117-1（2007（E）版）标准：“非水液体的动态计量系统”
• EN 12405-1/A2（2010 版）标准：“气体仪表 - 转换仪表 - 第一章：体积转换”
• OIML R140-1（2007（E）版）标准：“气体燃料测量系统”
GOST 标定 俄罗斯计量测试，+100/+300/+500/+700 °C +变送器工厂标定，6 点（固定）
订购信息
详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心（www.addresses.endress.com），或登陆网
站 www.endress.com，在 Configurator 产品选型软件中查询：
1. 点击“公司”
2. 选择国家
3. 点击“现场仪表”
4. 在筛选器和搜索栏中输入产品型号
5. 进入产品主页
点击产品视图右侧的“配置”按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
TR88、TC88
20 Endress+Hauser
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的仪表附件，以满足不同用户的需求。附件可以随仪表一起订购，

• 取决于设备型号：直接输入测量点参数，例如测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
在 Endress+Hauser 网站的 Configurator 产品选型软件中：www.endress.com -> 点击“公司” -> 选
择国家 -> 点击“现场仪表” -> 在筛选器和搜索栏中输入所需产品 -> 打开产品主页 -> 点击产品视图
右侧的“配置”按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
W@M
工厂生命周期管理
在整个过程中 W@M 提供多个应用软件：从计划和采购，至测量设备的安装、调试和操作。获取
工厂生命周期内每台设备的所有相关信息，例如设备状态、备件和设备参数。
应用软件中保存有 Endress+Hauser 设备参数。Endress+Hauser 支持数据记录维护和升级。
W@M 的获取方式：
系统产品 RN22
单通道型或双通道型有源安全栅，用于安全隔离 0/4...20 mA 标准信号回路，可选购信号倍增器型
有源安全栅，使用 24V DC 电源供电。支持 HART 兼容（TI01515K）。
详细信息参见《技术资料》TI01515K
RIA15
回路显示仪，由 4 … 20 mA 回路供电，可选 HART®通信功能。紧凑型回路显示仪，超低电压降，
支持 4 … 20 mA/HART®输入信号显示。回路显示仪记录并显示模块化温度变送器传输的测量信
号，同时可显示传感器的 HART®过程参数（不超过 4 个），适用于各行各业。
详细信息参见《技术资料》TI01043K
TR88、TC88
Endress+Hauser 21
补充文档资料
《技术资料》
• iTEMP 模块化温度变送器：
• TMT180，PC 可编程，单通道型，连接 Pt100 热电阻信号（TI00088R）
• TMT82（HART®通信），双通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻（Ω）和电压
（mV）信号（TI01010T）
• TMT84（PROFIBUS® PA 通信），双通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻
（Ω）和电压（mV）信号（TI00138R）
• TMT852（FOUNDATION FieldbusTM 通信），双通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶
（TC）、电阻（Ω）和电压（mV）信号（TI00134R）
• 铠装芯子：
• Omniset TPR100 热电阻铠装芯子（TI00268T）
• Omniset TPC100 热电偶铠装芯子（TI00278T）
• iTHERM TS111、TS211 铠装芯子，安装在温度计中使用（TI01014T）
• 应用实例：
• RN22 单通道型或双通道型有源安全栅，用于安全隔离 0/4...20 mA 标准信号回路，可选购信
号倍增器型有源安全栅，使用 24V DC 电源供电。支持 HART 兼容（TI01515K）。
• RIA15 回路显示仪，由回路供电（TI01043K）
保护套管的《技术资料》
保护套管型号
TA550 TI00153T TA565 TI00160T
TA555 TI00154T TA566 TI00177T
TA557 TI00156T TA571 TI00178T
TW15 TI00265T TA572 TI00179T
TA560 TI00159T TA575 TI00162T
TA562 TI00230T TA576 TI00163T
ATEX 防爆手册：
• TRxx、TCxx、TSTxxx、TxCxxx；TPR100、TET10x、TPC100、TEC10x、iTHERM TS111，
ATEX II 3GD Ex nA（XA00044R）
• 热电阻/热电偶温度计 TRxx、TCxx、TxCxxx，ATEX II 1GD 或 II 1/2GD Ex ia IIC T6 - T1
（XA00072R）